
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/539/2024 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Wińsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Sołectwa, o których mowa w ust. 2 to: 

1) sołectwo Aleksandrowice, 

2) sołectwo Baszyn, 

3) sołectwo Białawy, 

4) sołectwo Białawy Małe, 

5) sołectwo Białawy Wielkie, w skład którego wchodzi również osada Czaplice, 

6) sołectwo Boraszyce Małe, 

7) sołectwo Boraszyce Wielkie, 

8) sołectwo Brzózka, w skład którego wchodzi również kolonia Mysłoszów, 

9) sołectwo Budków, 

10) sołectwo Buszkowice Małe, 

11) sołectwo Chwałkowice, 

12) sołectwo Dąbie, 

13) sołectwo Domanice, 

14) sołectwo Głębowice, w skład którego wchodzi również wieś Trzcinica Wołowska, 

15) sołectwo Grzeszyn, w skład którego wchodzi również wieś Białków, 

16) sołectwo Gryżyce, 

17) sołectwo Iwno, 

18) sołectwo Jakubikowice, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 985



19) sołectwo Kleszczowice, 

20) sołectwo Kozowo, 

21) sołectwo Konary, 

22) sołectwo Krzelów, w skład którego wchodzi również wieś Młoty, 

23) sołectwo Łazy, 

24) sołectwo Małowice, 

25) sołectwo Moczydlnica Klasztorna, 

26) sołectwo Morzyna, 

27) sołectwo Naroków, 

28) sołectwo Orzeszków, 

29) sołectwo Piskorzyna, 

30) sołectwo Przyborów, 

31) sołectwo Rajczyn, 

32) sołectwo Rogów Wołowski, 

33) sołectwo Rogówek, 

34) sołectwo Rudawa, 

35) sołectwo Słup, 

36) sołectwo Smogorzówek, 

37) sołectwo Smogorzów, 

38) sołectwo Stryjno, 

39) sołectwo Staszowice, 

40) sołectwo Turzany, 

41) sołectwo Węglewo, 

42) sołectwo Węgrzce, 

43) sołectwo Wińsko, 

44) sołectwo Wrzeszów, 

45) sołectwo Wyszęcice.”. 

2. § 86 ust. 3 pkt 2 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) Żłobek Wyspa Skarbów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 985


		2024-02-07T10:59:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




